
Stand: 18.09.2011 / 18:20:50

Ergebnisübersicht: Halle-Tatenhausen,PLS vom 17.-18.09 [461138029] 17.09.2011 - 18.09.2011

1 Dressurwettbewerb Kl.E für Mannschaften mit Einzelwertung

RFV Ravensberg1. 28.30

Chiara Hashad Komtess 97138 28.30P

Johanne Kraak Lady Luna 5141 28.30P

 Sophia Beune Rosamunde 18348 28.30P

Madeleine Wissmann Kiss Me Kate 6368 28.30P

ZRFVSteinhagen-Brockhagen2. 28.00

Melina Reimers Golden Daylight MR127 28.00P

Isabelle Wlodarek Nick the nice guy182 28.00P

Lisa-Marie Hemschenherm HET Lucky Lao II365 28.00P

Janine Krullmann Vanessa373 28.00P

RFV Gütersloh3. 25.30

Marlien Hülser Elan 22393 25.30P

 Maren Hornischer Private Dancer313 25.30P

 Sabrina Tiemann Wyoming347 25.30P

2 Dressurwettbewerb Kl.E

Preis von EQUIVA-Reitsportartikel Karin Rahmer, Gütersloh

1. Theresa Ortkraß (RFV Harsewinkel e.V.) Lord Ludovico157 8.00P

2.  Alina Schmidt (RV Spenge) Frechdachs 124291 7.40P

3.  Janika Kellner (RFV Harsewinkel) Dark Angelo81 7.30P

3. Kira Niermann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Joyce 43367 7.30P

5. Jessica Bringmann (Reiterverein Bünde e.V.) Whisper302 7.20P

5. Leonie Wieth (Reiterverein Verl e.V.) Fiola 112337 7.20P

7. Karolin Klüsener (RV Herzebrock-Rheda) Vicky331 7.10P

7.  Lara Schulte (ZRFV Rietberg-Druffel) Wellington 183335 7.10P

9.  Jennifer Nagel (RFV Halle e.V.) Le Comte298 7.00P

9.  Nicole Schneider (ZRFV Versmold) Voice of classic S333 7.00P

11.  Michelle Peters (ZRFV Versmold) Moonlady306 6.90P

11.  Malin Degryse (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vesuv 24330 6.90P

13. Anna Lena Schwarze (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Sunny Moon 2241 6.80

13. Laura Goldbecker (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Rania I344 6.80

15. Lara Schlösser (RFV Clarholz-Lette e.V.) Hesselteich's Lucky Star132 6.70

15. Annika Hermwille (RV Sundern-Spexard e.V.) Midnight-Lady 3170 6.70

15. Julia Kiehl (Reiterverein Bünde e.V.) Wulavsco Fortuna259 6.70

18.  Lara Merschhoff (RV Herzebrock-Rheda) Chelsea 64272 6.60

19.  Denise Vemmer (RFV Halle) Piccolino 87312 6.40

20. Viola Kempf (ZRFV Werther e.V.) Roque Santa Cruz 6222 6.30

20.  Sophia Beune (RFV Ravensberg) Ebony 76281 6.30

20.  Sophia Beune (RFV Ravensberg) Rosamunde 18348 6.30

23. Joanna Schmidt (RFV von Bismarck Exter e.V.) Commander Royal65 6.20

23.  Anna-Lena Brinkmeyer (RFV Steinhagen-Brockhagen) Fighter One287 6.20

25. Mascha Schubert (RV St.Georg Sende e.V.) Dream of Devildancer G89 6.10

25. Louisa Wiegard (RV Geisterholz) Sandro Star350 6.10

25. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Kiss Me Kate 6368 6.10

28. Marie Beckheinrich (RFV Herzebrock e.V.) Silver Star 20236 6.00

28.  Janine Vemmer (RFV Halle) Grandy294 6.00

28.  Eileen Ventker (Diana Bad Rothenfelde) Shelley323 6.00

31. Sina Eggelbusch (RFV Ravensberg e.V.) Nicolina 8184 5.80

32. Sara Hartmann (ZRFV Werther e.V.) Lynn 34162 5.00

32.  Merle Firus (RC v. Bismarck Exter) Lucia PH299 5.00

32.  Friederike Miesen (ZRFV Werther) Higgins 33346 5.00

3 Dressur Reiter WB

Ehrenpreis Equiva Reitsport, Gütersloh

1.  Michelle Peters (ZRFV Versmold) Moonlady306 8.40P

2. Johanna Rickel (RFV Herzebrock e.V.) Charlie 14048 8.20P

3.  Caroline Reckordt (RV Oelde) Racora314 8.00P

4. Neele Bussemas (ZRFV Schloß Holte e.V.) Carilla36 7.70P

4. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Confident 266 7.70P

6.  Laura Aelker (RV Sundern-Spexard) Scarlett320 7.60P

6.  Eileen Ventker (Diana Bad Rothenfelde) Shelley323 7.60P

8.  Lara Schulte (ZRFV Rietberg-Druffel) Wellington 183335 7.50P

8. Marie-Sophie Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Ganesh341 7.50P
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10.  Chantal Baumann (RFV Versmold) Carlo 248269 7.40P

11.  Kristin Klüsener (RV Herzebrock-Rheda) Vicky331 7.30P

11. Louisa Wiegard (RV Geisterholz) Sandro Star350 7.30P

13.  Alina Schmidt (RV Spenge) Damira 11274 7.20P

13.  Jennifer Nagel (RFV Halle e.V.) Le Comte298 7.20P

15. Anna Lena Schwarze (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Sunny Moon 2241 7.10P

15.  Janine Vemmer (RFV Halle) Grandy294 7.10P

15.  Denise Friedmann (RV Lopshorn-Lage) Naike 2308 7.10P

18.  Laura Höner (LZRFV Hollen) Silverado324 7.00

18.  Jacqueline Krause (RV Avenwedde) Voorthoeve's Elle334 7.00

18.  Luisa Reuschel (ZRFV Werther) Jaspa 3349 7.00

21. Annika Hermwille (RV Sundern-Spexard e.V.) Midnight-Lady 3170 6.90

21.  Lea Marie Gößling (RV Reckenberg-Wiedenbrück) Lucky 842300 6.90

21.  Denise Vemmer (RFV Halle) Piccolino 87312 6.90

21. Alisha Wieth (Reiterverein Verl e.V.) Fiola 112337 6.90

25. Melina Reimers (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Golden Daylight MR127 6.80

25.  Lea Müller (RV Hollen) Petition of Rights311 6.80

25.  Marie Wolf (RFV Ravensberg e.V.) Vanja329 6.80

28. Alina Ortmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Breezy26 6.70

28.  Sarah Haver (RV Dornberg) Gitanao Fevo292 6.70

28.  Malin Degryse (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vesuv 24330 6.70

31.  Lea-Marie Linneweber (RFV Steinhagen-Brockhagen) Sunny Moon 2241 6.60

31.  Leonie Ortmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Mister F304 6.60

31. Tanina-Victoria Schuldt (RFV Halle) Rojal Lady318 6.60

31. Janine Krullmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Vanessa373 6.60

35.  Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.) Farina 948285 6.50

35.  Rebecca Rötger (RV Werther) Vivaldi332 6.50

37.  Marlen Braun (RFV Ravensberg) Dunja280 6.40

37.  Johanna Prange (ZRFV Werther) Fortuna290 6.40

37.  Romy Schneider (Bad Rothenfelde) Petit-Frere310 6.40

40.  Kaja Bodfeld (RFV Halle) Finca288 6.30

40.  Friederike Miesen (ZRFV Werther) Higgins 33346 6.30

42.  Joline Rüpp (RV Herzebrock-Rheda) Rocky 1388317 6.20

43.  Nastasia Tsiatouras (ZRFV Werther) Agatlie262 6.00

43.  Zoe Reymillan (RV Diana Bad Rothenfelde) Märchenfee301 6.00

4 Pony-Reiter Wettbewerb

Preis der Firma Rudolf Schmidt GmbH, Versmold

1.  Eileen Ventker (Diana Bad Rothenfelde) Shelley323 8.00P

2.  Michelle Peters (ZRFV Versmold) Moonlady306 7.90P

2. Marie-Sophie Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Ganesh341 7.90P

4.  Lea-Marie Linneweber (RFV Steinhagen-Brockhagen) Sunny Moon 2241 7.80P

5.  Lara Schulte (ZRFV Rietberg-Druffel) Wellington 183335 7.70P

6.  Janine Vemmer (RFV Halle) Grandy294 7.60P

7.  Denise Friedmann (RV Lopshorn-Lage) Naike 2308 7.50P

8.  Jan Ole Färber (RV Dornberg) Felix286 7.40

9.  Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.) Farina 948285 7.30

10. Maya Westhus (RFV Vornholz e.V.) Lesley 42155 7.10

11.  Sophie Holtkamp (RFV Ravensberg e.V.) Herkules385 7.00

12. Melina Reimers (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Golden Daylight MR127 6.80

12.  Dirah Sander (RV Hollen) Ankie263 6.80

14. Nathalie Schmitt (RV Rietberg-Druffel) Montana 484175 6.70

15.  Jana Kniebel (RFV Ravensberg) Dunja280 6.50

15.  Lea Marie Gößling (RV Reckenberg-Wiedenbrück) Lucky 842300 6.50

15.  Zoe Reymillan (RV Diana Bad Rothenfelde) Märchenfee301 6.50

15. Martha Maria Stark (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Geronimo384 6.50

15.  Katharina Frenkler (RV Ravensberg) Herkules385 6.50

5/1 Reiter-WB -Pferde- Teiln. Jahrg. 1998 und älter

1.  Marie Wolf (RFV Ravensberg e.V.) Vanja329 8.00P

2.  Denise Vemmer (RFV Halle) Piccolino 87312 7.80P

3.  Lea Müller (RV Hollen) Petition of Rights311 7.60P

4.  Nadine Schweitzer (RV Werther) Wilbur336 7.40P

5.  Chantal Baumann (RFV Versmold) Carlo 248269 7.30P

6.  Paulina Schmidt (RV Bismark Exter e.V.) Pantau309 7.20P

7.  Heike Uhlemeyer (RV Steinhagen-Brockhagen) Nordenlight372 7.10P

8. Tanina-Victoria Schuldt (RFV Halle) Rojal Lady318 7.00P

9.  Sarah Haver (RV Dornberg) Gitanao Fevo292 6.90P

9.  Laura Höner (LZRFV Hollen) Silverado324 6.90P

11.  Friederike Miesen (ZRFV Werther) Higgins 33346 6.70P
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5/2 Reiter-WB

1.  Felicitas Zeitvogel (RV St. Hubertus Füchtorf) Vito375 7.80P

2.  Julia Lüker (Diana Bad Rothenfelde) Vito375 7.70P

3.  Romy Schneider (Bad Rothenfelde) Petit-Frere310 7.30P

4.  Katharina Schwarz (RFV Halle) Don Highland XX278 7.20P

4.  Marius Sangel (ZRFV Steinhagen-Brockhagen) Sybren fan´e Go Fries328 7.20P

6.  Carolin Wagemann (RFV Ravensberg) Domino277 7.00P

7.  Anna-Lena Kuhn (Diana Bad Rothenfelde) Jasper376 6.80P

8.  Mia Beißmann (RFV Ravensberg e.V.) Fleur 338289 6.70P

9.  Johanna Tubbesing (RV Werther) Arno264 6.60P

6 Reiter-WB ohne Galopp

Preis der Firma BST Dröge, Steinhagen

1.  Franca Niehaus (Hollen) Baffi267 7.80P

2.  Alea-Sophie Holkenbrink (RV Halle) Dino276 7.70P

3.  Dominik Höfinghoff (ZRFV Versmold) Jildau352 7.50P

4.  Mira Heinze (RV Werther) Fortuna290 7.40P

5.  Louisa Tippel (RV Rietberg-Druffel) Campari268 7.30P

6.  Chiara Peperkorn (ZRFV Werther) Clarita273 7.20

7.  Alisa Bange (ZRFV Werther) Clarita273 7.10

8.  Merle Leimkühler (Rv Ravensberg) Mister F304 7.00

8.  Henrick Uhlemeyer (RV Steinhagen-Brockhagen) Richelieu 39316 7.00

10.  Kim Diekmann (RV Werther) Vivaldi332 6.80

10.  Lyn Peitz (RV Rietberg-Druffel) Wellington 183335 6.80

12.  Kaja Nikisch (RV Werther) Agatlie262 6.60

12.  Josephi Knemeyer (RV Ravensberg) Mister F304 6.60

7 Caprilli-Wettbewerb

1. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Confident 266 8.50P

2. Alina Ortmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Breezy26 8.20P

3.  Jennifer Nagel (RFV Halle e.V.) Le Comte298 7.50P

4. Neele Bussemas (ZRFV Schloß Holte e.V.) Carilla36 7.30P

4.  Anna-Lena Brinkmeyer (RFV Steinhagen-Brockhagen) Fighter One287 7.30P

6. Marie-Sophie Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Rammi340 7.20P

7.  Lea Müller (RV Hollen) Petition of Rights311 7.10P

8.  Sophie Holtkamp (RFV Ravensberg e.V.) Dunja280 6.70P

8/1 Pony Führzügelkl. WB

1.  Ann-Marleen Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Rammi340 7.50P

2.  Lisa Upmeier (RV Neuenkirchen) Maike302 7.30P

3. Julia Pohlmann () Filou383 7.10P

4.  Sofia Belghith (RV Sundern-Spexard) Scarlett320 7.00P

5. Lina-Jolie Schüttfort (ZRFV Gütersloh e. V.) Mika 44171 6.80

5.  Sophie Baumann (RV Werther) Asterix265 6.80

5.  Sarah Christin Ostenförth (RV Halle) Dino276 6.80

5.  Julius Bartling (RFV Ravensberg) Herkules385 6.80

8/2 Pony Führzügelkl. WB

1.  Alessandro Schmitt (RV Rietberg Druffel) Montana387 7.80P

2.  Pia Meyer () Herkules385 7.50P

3.  Jenning Färber (RV Dornberg) Felix286 7.30P

3.  Luc Müller (RV Hollen) Junior296 7.30P

5.  Julia Göbel (ZRFV Werther) Guinnes381 7.00

6.  Mareen Overbeck (ZRFV Versmold) Jildau352 6.80

6. Mathilda Fuchs () Gipsy Queen382 6.80

8/3 Pony Führzügelkl. WB

1.  Louisa Wanner (RFV Halle) Mausi303 7.80P

2.  Anne Upmeier (RV Neuenkirchen) Maike302 7.50P

3.  Sidney Sagner (RV Ravensberg) Herkules385 7.30P

4.  Lucia Rußland (RFV Halle) Le Comte298 7.20P

5.  Leonie Bertling (RV Werther) Asterix265 7.00P

6. Hannah Sophie Strothotte (ZRFV Gütersloh e. V.) Mika 44171 6.80

6.  Mia-Madeleine Richts (RV Halle) Dino276 6.80

6.  Frederike Schmidt (RFV Ravensberg) Lucky Luke379 6.80

6. Laura Kröpke () Filou383 6.80
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9 Mannsch.-Springwettbewerb Kl.E mit 1 Umlauf und Einzelwertun

RV Ravensberg I1. Su MA: 0.00/150.85

Chiara Hashad Komtess 97138P

Sina Eggelbusch Lapis Lightning146P

Madeleine Wissmann Kiss Me Kate 6368P

Samira Addaudi Dshamilja 3370P

RV Rietberg Druffel2. Su MA: 8.00/143.31

Janina Schmitt Ancona 3210P

 Paulina Beckhoff Solitaire326P

Sophia Glasenapp Holly Pride366P

Jan-Henrik Oestersandforth Onedin 2378P

RV Ravensberg II3. Su MA: 37.00/217.41

 Carolin Wagemann Domino277P

 Sophia Beune Ebony 76281P

 Leonie Ortmeyer Mister F304P

Julius Lehmann Richmo371P

10 Springwettbewerb Kl.E

Ehrenpreis der Familie Linnert, Steinhagen

1. Kira Sprehe (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Chaplin 7446 0.00 / 34.27P

2. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Nugget 16187 0.00 / 39.36P

3. Luisa Bartscher (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Arvienne13 0.00 / 41.08P

4.  Jessica Bleidom (RV Steinhagen-Brockhagen) Fanatic Power284 0.00 / 42.24P

5. Elisa Keilbart (RFV Herzebrock e.V.) My Fee 2179 0.00 / 43.81P

6. Julius Lehmann (ZRFV Versmold e.V.) Richmo371 0.00 / 45.45P

7. Saskia Wiese (ZRFV Gütersloh e. V.) Consul 7667 0.00 / 45.91P

8. Johanna Lippe (RFV Bad Laer e.V.) Mr.Moon Light176 0.00 / 47.70P

9. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Kiss Me Kate 6368 0.00 / 48.34

10.  Sarah Westlinning (RFV Harsewinkel) Pepsi 85194 4.00 / 36.91

11. Karolin Marowsky (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elli 75282 4.00 / 41.18

12. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Benjy 921 4.00 / 41.84

13. Janet Voltmann (RFV Herzebrock e.V.) Rosella 50224 4.00 / 42.07

14. Sina Eggelbusch (RFV Ravensberg e.V.) Lapis Lightning146 4.00 / 43.62

15. Caroline Gieske (RFV Vornholz e.V.) Bashida 316 4.00 / 47.86

16. Karolin Klüsener (RV Herzebrock-Rheda) Vicky331 4.00 / 49.56

17. Marc Nüßing (RV Sundern-Spexard e.V.) Eliza 4394 4.00 / 50.80

18. Jessica Bringmann (Reiterverein Bünde e.V.) Whisper302 4.00 / 50.96

19.  Ronja Koch (RV Steinhagen-Brockhagen) Chantal 129270 4.00 / 56.42

20.  Luisa Reuschel (ZRFV Werther) Silvio325 4.00 / 57.10

21. Alina Wittkowski (RFV von Bismarck Exter e.V.) Rubina 361228 4.00 / 57.91

22. Lorenza Hupp-Steinhage (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Shirina 4235 8.00 / 39.00

11 Stilspringwettbewerb Kl.E

Preis der Linden Apotheke, Halle (Westf.)

1. Isabelle Wlodarek (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Nick the nice guy182 8.20P

2. Luisa Bartscher (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Arvienne13 8.00P

3.  Karina Fiedeldey (RV Rulle) Santana319 7.90P

4. Mona Westhus (RFV Vornholz e.V.) Quintana 23208 7.80P

4. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) HET Lucky Lao II365 7.80P

6. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Confident 266 7.70P

7.  Jessica Bleidom (RV Steinhagen-Brockhagen) Fanatic Power284 7.60P

8. Elisa Keilbart (RFV Herzebrock e.V.) My Fee 2179 7.50P

8.  Caroline Reckordt (RV Oelde) Racora314 7.50P

10. Kira Sprehe (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Chaplin 7446 7.40P

10. Claudia Kappel (RFV Herzebrock e.V.) La - Ola139 7.40P

12.  Lea Heitmeyer (RV-Verl) Dukat279 7.30

13.  Paulina Beckhoff (ZRFV Rietberg-Druffel) Solitaire326 7.20

14. Anna Uthoff (RFV Borgloh e.V.) Magic Colours163 7.10

15. Alina Wittkowski (RFV von Bismarck Exter e.V.) Rubina 361228 7.00

15.  Luisa Reuschel (ZRFV Werther) Silvio325 7.00

17.  Alica Schorlemmer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Dangerous Fineness275 6.90

17.  Carolin Dickob (ZRFV Werther) Ravella315 6.90

19. Marc Nüßing (RV Sundern-Spexard e.V.) Eliza 4394 6.80
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20. Karolin Marowsky (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elli 75282 6.70

21.  Janika Kellner (RFV Harsewinkel) Dark Angelo81 6.60

22. Johanna Lippe (RFV Bad Laer e.V.) Mr.Moon Light176 6.50

22. Marie Beckheinrich (RFV Herzebrock e.V.) Silver Star 20236 6.50

24. Marlien Hülser (ZRFV Gütersloh e. V.) Elan 22393 6.30

24.  Luisa Redlich (RFV Ravensberg) Antonelli369 6.30

26.  Ronja Koch (RV Steinhagen-Brockhagen) Chantal 129270 4.90

12 Glücksspring- Wettbewerb Kl.E

Ehrenpreis der KFZ-Werkstatt Kelm, Harsewinkel

1. Sophie Hennemeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lemon Three152 22.00 / 62.98P

2. Janet Voltmann (RFV Herzebrock e.V.) Rosella 50224 22.00 / 65.38P

3.  Sarah Westlinning (RFV Harsewinkel) Pepsi 85194 22.00 / 66.63P

4. Chiara Hashad (RFV Ravensberg e.V.) Komtess 97138 21.00 / 120.00P

5. Kira Sprehe (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Chaplin 7446 20.00 / 62.28P

6. Kira Sprehe (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Cheyenne-Pepper52 20.00 / 62.56

7.  Luisa Redlich (RFV Ravensberg) Antonelli369 18.00 / 61.94

8.  Karina Fiedeldey (RV Rulle) Santana319 18.00 / 63.78

9. Marc Nüßing (RV Sundern-Spexard e.V.) Eliza 4394 18.00 / 67.06

10. Luisa Bartscher (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Arvienne13 17.00 / 68.53

11. Lea-Marie Jagusch (ZRFV Werther e.V.) Woodhills Inga258 17.00 / 120.00

12. Alina Wittkowski (RFV von Bismarck Exter e.V.) Rubina 361228 16.00 / 61.83

13. Sina Eggelbusch (RFV Ravensberg e.V.) Lapis Lightning146 14.00 / 61.38

13 Spring Reiter WB

Ehrenpreise von EQUIVA-Reitsportartikel Karin Rahmer, Gütersloh

1. Alina Ortmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Breezy26 7.80P

2. Neele Bussemas (ZRFV Schloß Holte e.V.) Carilla36 7.70P

3.  Anna-Lena Brinkmeyer (RFV Steinhagen-Brockhagen) Fighter One287 7.60P

3.  Kaja Bodfeld (RFV Halle) Finca288 7.60P

5. Maya Westhus (RFV Vornholz e.V.) Lesley 42155 7.50P

5.  Marie Wolf (RFV Ravensberg e.V.) Vanja329 7.50P

7.  Sophie Holtkamp (RFV Ravensberg e.V.) Dunja280 7.40P

7.  Laura Aelker (RV Sundern-Spexard) Scarlett320 7.40P

9.  Lea Müller (RV Hollen) Petition of Rights311 7.30P

9.  Jacqueline Krause (RV Avenwedde) Voorthoeve's Elle334 7.30P

9. Leonie Wieth (Reiterverein Verl e.V.) Fiola 112337 7.30P

12. Sophie Uthoff (RFV Borgloh e.V.) Magic Colours163 7.20

12. Tanina-Victoria Schuldt (RFV Halle) Rojal Lady318 7.20

14. Annika Hermwille (RV Sundern-Spexard e.V.) Midnight-Lady 3170 7.10

14.  Jennifer Nagel (RFV Halle e.V.) Le Comte298 7.10

16.  Marvin Wagemann (RFV Ravensberg) Domino277 7.00

16.  Romy Schneider (Bad Rothenfelde) Petit-Frere310 7.00

16. Marie-Sophie Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Rammi340 7.00

16. Janine Krullmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Vanessa373 7.00

20.  Michelle Peters (ZRFV Versmold) Alabaster261 6.90

21.  Jana Erdmann (RV Werther) Agatlie262 6.80

21.  Joline Rüpp (RV Herzebrock-Rheda) Rocky 1388317 6.80

21.  Dominik Höfinghoff (ZRFV Versmold) Jildau352 6.80

24. Louisa Wiegard (RV Geisterholz) Sandro Star350 6.70

25.  Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.) Farina 948285 6.50

25. Mareen Wördemann (ZRFV Schloß Holte e.V.) Bel Ami FR AA360 6.50

27.  Laura Höner (LZRFV Hollen) Silverado324 6.40

14 Stilspringwettbewerb Kl.E mit einzelnen Geländehindernissen

Preis der Firma Johannsmann Transport Service GmbH, Steinhagen

1. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Confident 266 8.20P

2. Claudia Brinkmann (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) M.S.Gammon361 8.00P

3. Sophie Hennemeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lemon Three152 7.90P

4. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) HET Lucky Lao II365 7.80P

5. Mona Westhus (RFV Vornholz e.V.) Lesley 42155 7.70P

6. Claudia Kappel (RFV Herzebrock e.V.) La - Ola139 7.60

7.  Nicole Schneider (ZRFV Versmold) Jildau352 7.50

8.  Caroline Reckordt (RV Oelde) Racora314 7.40

9.  Lea Heitmeyer (RV-Verl) Dukat279 7.30

10.  Alica Schorlemmer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Dangerous Fineness275 7.20

11.  Carolin Dickob (ZRFV Werther) Ravella315 7.10

12. Isabelle Wlodarek (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Nick the nice guy182 6.80

12.  Janina Dierkes (RFV Warendorf) La Viva Las Vegas377 6.80

14.  Leonie Ortmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Mister F304 6.60
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Stand: 18.09.2011 / 18:20:50

Ergebnisübersicht: Halle-Tatenhausen,PLS vom 17.-18.09 [461138029] 17.09.2011 - 18.09.2011

15.  Karina Fiedeldey (RV Rulle) Santana319 5.30

15 Schauwettbewerb Sportstafette

1. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Onedin 2378 0.00 / 31.92P

2. Melina Göwert (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Cascade 3039 0.00 / 32.89P

3. Romy Rothenberger (RFV von Lützow Herford e.V.) Benjy 921 0.00 / 34.56P

4.  Carolin Dickob (ZRFV Werther) Ravella315 0.00 / 36.89P

5. Laura Wellpott (RFV Halle e.V.) Fama 86101 0.00 / 37.84P

6.  Leonie Ortmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Mister F304 0.00 / 41.76P

7. Saskia Wiese (ZRFV Gütersloh e. V.) Mika 44171 0.00 / 46.66

8. Karolin Marowsky (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Petit-Frere310 0.00 / 48.92

9.  Laura Höner (LZRFV Hollen) Silverado324 0.00 / 55.37

10.  Kaja Bodfeld (RFV Halle) Finca288 0.00 / 57.82

11. Joanna Schmidt (RFV von Bismarck Exter e.V.) Commander Royal65 0.00 / 58.72

16 Gelände Reiter WB

Preis des Freundeskreises der Vielseitigkeitsreiter Westfalens

Ehrenpreis von EQUIVA-Reitsportartikel Karin Rahmer, Gütersloh

1. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Confident 266 8.40P

2. Claudia Brinkmann (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) M.S.Gammon361 8.00P

3. Daria-Sophie Niemeier (RFV Ubbedissen e.V.) Gloria 427123 7.70P

4.  Janina Dierkes (RFV Warendorf) La Viva Las Vegas377 7.50P

5. Carolin Klocke (Löhner Reitgemeinschaft Am Osterfel) Naiva Naughty but nice180 7.40P

6.  Alica Schorlemmer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Dangerous Fineness275 7.30P

7. Maya Westhus (RFV Vornholz e.V.) Lesley 42155 7.00P

7.  Jacqueline Krause (RV Avenwedde) Voorthoeve's Elle334 7.00P

7.  Dominik Höfinghoff (ZRFV Versmold) Jildau352 7.00P

10. Marie Beckheinrich (RFV Herzebrock e.V.) Silver Star 20236 6.90

11. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Murdock178 6.80

11.  Caroline Reckordt (RV Oelde) Racora314 6.80

11.  Nicole Schneider (ZRFV Versmold) Voice of classic S333 6.80

14.  Lea Heitmeyer (RV-Verl) Suse Sunshine327 6.70

15.  Carolin Dickob (ZRFV Werther) Ravella315 6.60

16.  Kaja Bodfeld (RFV Halle) Finca288 6.50

17.  Lena Opitz () La Viva Las Vegas377 6.30

17/1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Volksbank Halle

1. Theresa Ortkraß (RFV Harsewinkel e.V.) Lord Ludovico157 8.00P

2. Victoria Hartmann (Reiterverein Geisterholz e.V.) Florix117 7.70P

3. Luisa Franke (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Fiona 440108 7.60P

3. Annemarie Schnieder (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Herzdame 45131 7.60P

5. Alica Terbeck (RFV Bruchmühlen e. V.) Roman P219 7.50P

6. Janina Schmitt (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Ancona 3210 7.40P

6. Antonia Depenbusch (ZRFV Reckenberg-Wiedenbrück e.V.) Florius116 7.40P

8. Jesca-Rajana Trümper (RV St.Georg Sende e.V.) Don Nike87 7.30P

9. Luisa Peitzmeier (RV Sundern-Spexard e.V.) Charlie 14048 7.20P

9. Laura Pumpe (ZRFV Langenberg-Benteler e.V.) Peter Pan 73195 7.20P

9. Sophia Glasenapp (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Holly Pride366 7.20P

12. Samira Addaudi (RFV Ravensberg e.V.) Marsha 3167 7.10

13. Lisa Klatt (RFV Halle e.V.) Beyonce 323 7.00

14. Johanne Kraak (RFV Ravensberg e.V.) Lady Luna 5141 6.90

15. Sandra Göwert (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Cascade 3039 6.80

16. Laura Wellpott (RFV Halle e.V.) Fama 86101 6.70

17. Gianna Baehr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Fagard100 6.60

18. Franziska Maier (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Crispin 1374 6.50

18. Selina Wallmeier (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Muchacho 10177 6.50

20. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Benjy 921 6.40

20. Anna Lena Schwarze (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Sunny Moon 2241 6.40

22. Julia Stockhaus (RFV von Lützow Herford e.V.) Caprice S34 6.30

23. Laura Zander (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Commander Royal65 6.00

23. Annika Telocka (RV Sundern-Spexard e.V.) Paris 96192 6.00

25. Mascha Schubert (RV St.Georg Sende e.V.) Dream of Devildancer G89 5.90

26. Louisa Kohpahl (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Bijon 524 5.80

26. Lea-Christin Laib (ZRFV Werther e.V.) Woodhills Inga258 5.80

28. Alicia Kuhn (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Lauro S150 5.20

17/2 Dressurreiterprüfung Kl.A

6



Stand: 18.09.2011 / 18:20:50

Ergebnisübersicht: Halle-Tatenhausen,PLS vom 17.-18.09 [461138029] 17.09.2011 - 18.09.2011

1. Tom-Jona Linnenbrügger (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Diva 48985 8.30P

2. Marie Bussemas (ZRFV Schloß Holte e.V.) First Lady 181110 8.20P

3. Annika Koch (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Eros 15596 8.10P

4. Steffen Rullmann (RFV Bruchmühlen e. V.) Camelot 8531 8.00P

4. Anna-Lisa Pülm (RFV Avenwedde e.V.) Farington104 8.00P

6. Mona Westhus (RFV Vornholz e.V.) Quintana 23208 7.90P

7. Nadja Alina Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Mio 54173 7.80P

8. Sarah Kastigen (RFV Dornberg e.V.) Bungee 428 7.70P

8. Julia Marchevka (RFV Halle e.V.) Havanera 3130 7.70P

10. Larissa Petermann (RV Sundern-Spexard e.V.) Alf 2834 7.60

11. Carina Weinekötter (Reiterverein Oelde e.V.) Picos Peddygrow198 7.50

12. Vanessa Reinhold (ZRFV Schloß Holte e.V.) Fantasia Piccola102 7.40

13. Elena Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Splendid Sovereign238 7.30

14. Irina Löhner (ZRFV Mastholte e.V.) Fiona Donna109 7.20

14. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Fleur 223112 7.20

16. Tabea Wallis (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Daddy Cool 3377 7.10

17. Sarah Willinghöfer (Reiterverein Verl e.V.) Davina-Bonita82 7.00

17. Sinah Saamen (Reiterverein Oelde e.V.) Fleming 17111 7.00

17. Sabrina Sanfilippo (RFV Harsewinkel e.V.) Whitney 308250 7.00

20. Marie Wortmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Del Piera 683 6.90

20. Nina Friedmann (RFV Lopshorn Lage e.V.) Ravinnio K212 6.90

22. Kristin Maciejowski (RFV von Lützow Herford e.V.) Laominette145 6.80

23. Jana Perkins (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Lacosta 13140 6.50

24. Amelie Vogler (Reiterverein Verl e.V.) Gulliver 158128 5.70

18 Dressurreiterprüfung Kl.L

Preis der Firma Glocken Beune GmbH & Co. KG, Borgholzhausen

1. Anna Reckmeyer (RFV Herzebrock e.V.) Wingado254 8.50P

2. Luisa Eisenberg (Reiterverein Verl e.V.) Ninke 2185 8.00P

3. Kristina Kremeyer (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Top Napoleon244 7.80P

4. Marie Reckmeyer (RFV Herzebrock e.V.) Don Mokachino86 7.70P

5. Noah Linnenbrügger (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Douglass88 7.60P

6. Sarah Kastigen (RFV Dornberg e.V.) Bungee 428 7.50P

7. Annemarie Schnieder (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Cummins76 7.40P

8. Irina Löhner (ZRFV Mastholte e.V.) Fiona Donna109 7.30P

9. Marie Bussemas (ZRFV Schloß Holte e.V.) First Lady 181110 7.20

9. Nadja Alina Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Mio 54173 7.20

11. Patricia Breuer (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Caschmir 440 7.10

11. Sinah Saamen (Reiterverein Oelde e.V.) Fleming 17111 7.10

13. Luisa Schierloh (ZRFV Versmold e.V.) Zanara260 7.00

14. Sarah Bergmann (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Devildancer 284 6.90

14. Ann-Catherine Dewert (Ländl.RFV Hollen e.V.) Kleiner Prinz 9136 6.90

14. Lea Ploghaus (RSV Verl-Sende e.V.) Flummy 9359 6.90

17. Amelie Vogler (Reiterverein Verl e.V.) Floress 5114 6.80

17. Isabell Hölscher (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Wolkentänzer 22257 6.80

19. Carina Weinekötter (Reiterverein Oelde e.V.) Picos Peddygrow198 6.70

20. Julia Marchevka (RFV Halle e.V.) Havanera 3130 6.60

21. Verena Haddenhorst (Reiterverein Oelde e.V.) Jictor133 6.50

22. Elena Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Splendid Sovereign238 6.20

23. Sabrina Sanfilippo (RFV Harsewinkel e.V.) Whitney 308250 5.80

24. Sarah Willinghöfer (Reiterverein Verl e.V.) Davina-Bonita82 5.50

19 Dressurprüfung Kl.A

Preis und Ehrenpreis der Kreissparkasse Halle (Westf.)

1. Anna Uthoff (RFV Borgloh e.V.) Magic Colours163 7.60P

2. Alica Terbeck (RFV Bruchmühlen e. V.) Roman P219 7.50P

3. Samira Addaudi (RFV Ravensberg e.V.) Marsha 3167 7.40P

4. Laura Tarner (RFV Halle e.V.) Leon 220154 7.30P

5. Luisa Peitzmeier (RV Sundern-Spexard e.V.) Charlie 14048 7.20P

5. Gianna Baehr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Fagard100 7.20P

7. Sarah Linnemann (RFV Bad Salzuflen e.V.) Celine 2242 7.10P

7. Laura Pumpe (ZRFV Langenberg-Benteler e.V.) Peter Pan 73195 7.10P

9. Julia Stockhaus (RFV von Lützow Herford e.V.) Caprice S34 7.00

9. Carolin Klocke (Löhner Reitgemeinschaft Am Osterfel) Why not Willow251 7.00

11. Sandra Göwert (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Cascade 3039 6.90

11. Isabelle Wlodarek (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Nick the nice guy182 6.90

13. Jesca-Rajana Trümper (RV St.Georg Sende e.V.) C'est le soleil44 6.80

13. Marie Wortmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Del Piera 683 6.80

15. Kim Kellner (RFV Harsewinkel e.V.) Dark Angelo81 6.70

15. Laura Wellpott (RFV Halle e.V.) Fama 86101 6.70

15. Anna Lena Schwarze (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Sunny Moon 2241 6.70
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18. Janina Schmitt (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Ancona 3210 6.60

18. Antonia Depenbusch (ZRFV Reckenberg-Wiedenbrück e.V.) Florius116 6.60

20. Lisa Klatt (RFV Halle e.V.) Beyonce 323 6.50

21. Mascha Schubert (RV St.Georg Sende e.V.) Dream of Devildancer G89 6.20

22. Louisa Kohpahl (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Bijon 524 6.00

20 Dressurprüfung Kl.A

Preis von  "Immobilien am Buschkamp", Bielefeld

1. Marie Reckmeyer (RFV Herzebrock e.V.) Don Mokachino86 8.20P

2. Lorenza Hupp-Steinhage (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Blue Donna25 7.80P

3. Amelie Vogler (Reiterverein Verl e.V.) Floress 5114 7.70P

4. Anna-Lisa Pülm (RFV Avenwedde e.V.) Farington104 7.50P

5. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Fleur 223112 7.40P

5. Carina Weinekötter (Reiterverein Oelde e.V.) Picos Peddygrow198 7.40P

7. Tom-Jona Linnenbrügger (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Diva 48985 7.30P

7. Julia Marchevka (RFV Halle e.V.) Havanera 3130 7.30P

7. Ann-Catherine Dewert (Ländl.RFV Hollen e.V.) Wikado253 7.30P

10. Vanessa Reinhold (ZRFV Schloß Holte e.V.) Fantasia Piccola102 7.20

10. Sabrina Sanfilippo (RFV Harsewinkel e.V.) Whitney 308250 7.20

12. Irina Löhner (ZRFV Mastholte e.V.) Fiona Donna109 7.10

12. Isabelle Weiser (RFV Ravensberg e.V.) Fürst Flammentänzer119 7.10

14. Annemarie Schnieder (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Herzdame 45131 7.00

15. Sandy Diekmann (ZRFV Versmold e.V.) Catinus 241 6.90

16. Larissa Petermann (RV Sundern-Spexard e.V.) Alf 2834 6.80

16. Viktoria Große-Gödinghaus (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fabielle 699 6.80

18. Sarah Willinghöfer (Reiterverein Verl e.V.) Davina-Bonita82 6.70

18. Marie Bussemas (ZRFV Schloß Holte e.V.) Kathinka 29135 6.70

20. Kathrin Schürmann (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Beautyful Mind19 6.60

20. Sarah Kohpahl (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Bijon 524 6.60

22. Nadja Alina Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Wino 28255 6.40

23. Sarah Bergmann (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Devildancer 284 6.20

24. Jana Perkins (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Lacosta 13140 6.10

25. Leainie Laukamp-Boese (RFV Halle e.V.) Charisma 22547 6.00

25. Nina Friedmann (RFV Lopshorn Lage e.V.) Ravinnio K212 6.00

21 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Preis und Ehrenpreis der Familie Wilhelm Bartling, Borgholzhausen

1. Noah Linnenbrügger (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Douglass88 8.20P

2. Anna Reckmeyer (RFV Herzebrock e.V.) Wingado254 8.00P

3. Sophia Weiss (PSG Am Wiehengebirge e.V) Duke 22690 7.80P

4. Leonie Thiel (RV Sundern-Spexard e.V.) Absinth 522 7.50P

5. Friedrich-Wilhelm Westerbeck (RFV Ravensberg e.V.) Florino W115 7.40P

6. Marie Reckmeyer (RFV Herzebrock e.V.) Don Mokachino86 7.10P

7. Sarah Kastigen (RFV Dornberg e.V.) Bungee 428 7.00P

8. Lea Weiss (PSG Am Wiehengebirge e.V) Chopin 5556 6.80P

9. Lorenza Hupp-Steinhage (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Blue Donna25 6.60P

9. Lea Ploghaus (RSV Verl-Sende e.V.) Flummy 9359 6.60P

11. Patricia Breuer (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Caschmir 440 6.50

12. Luisa Schierloh (ZRFV Versmold e.V.) Zanara260 6.40

13. Vanessa Reinhold (ZRFV Schloß Holte e.V.) Fantasia Piccola102 6.20

13. Amelie Vogler (Reiterverein Verl e.V.) Floress 5114 6.20

13. Sabrina Sanfilippo (RFV Harsewinkel e.V.) Whitney 308250 6.20

16. Nadja Alina Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Mio 54173 6.10

17. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Fleur 223112 6.00

17. Verena Haddenhorst (Reiterverein Oelde e.V.) Jictor133 6.00

17. Ann-Catherine Dewert (Ländl.RFV Hollen e.V.) Kleiner Prinz 9136 6.00

20. Hella Meise (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Mister Bean 18174 5.90

21. Nora Bierschenk (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Duke J91 5.80

22. Sarah Kohpahl (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Bijon 524 5.40

23. Kristin Maciejowski (RFV von Lützow Herford e.V.) Laominette145 5.00

22 Stilspringprüfung Kl.A**  mit Standardanforderungen

Preis und Ehrenpreis der Privatbrauerei Strate GmbH & Co. KG, Detmold

1. Christine Oberschelp (RFV Ravensberg e.V.) Zilvergirl 2380 8.00P

2. Jessica Will (ZRFV Versmold e.V.) Cardhu 435 7.90P

3. Luisa Schierloh (ZRFV Versmold e.V.) Clayrissa59 7.80P

3. Yvonne Nüßing (RV Sundern-Spexard e.V.) Wendie 11249 7.80P

5. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cristall-noir75 7.70P

6. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Beauty Girl W18 7.60P

6. Jan Großekathöfer (RFV Herzebrock e.V.) Enrico 31795 7.60P

8



Stand: 18.09.2011 / 18:20:50

Ergebnisübersicht: Halle-Tatenhausen,PLS vom 17.-18.09 [461138029] 17.09.2011 - 18.09.2011

8. Henrik Sagemüller (RV Sundern-Spexard e.V.) Cori 468 7.50P

8. Kristin Maciejowski (RFV von Lützow Herford e.V.) Larry Tinnum148 7.50P

10. Steffen Rullmann (RFV Bruchmühlen e. V.) Alexa B3 7.40

10. Helen Hachmeister (RFV Bad Salzuflen e.V.) Louisa N160 7.40

12. Andreas Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.) Fürstenball120 7.20

12. Birte Meier zu Greffen (RFV Harsewinkel e.V.) Lara 144147 7.20

14. Nicole Tigges (RV Sundern-Spexard e.V.) Quintana 12209 7.00

15. Ina Zimmermann (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Caprice 38033 6.90

16. Daria-Sophie Niemeier (RFV Ubbedissen e.V.) Welfenzauber248 6.80

17. Elena Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Sue Sussudio240 6.70

18. Janina Becker (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Godolphin Jay125 6.60

19. Ina Kiffmeier (RFV Ravensberg e.V.) Rex River 2215 6.50

20. Vanessa Tiede (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica 10353 6.40

20. Nenja-Marie Heitmann (ZRFV Versmold e.V.) Lord Debbeler156 6.40

22. Theresa Hartmann (ZRFV Ostenfelde-Beelen e.V.) Lamero 4143 5.90

22. Lena Bornhöft (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Winston H 2256 5.90

24. Jennifer Hermwille (RV Sundern-Spexard e.V.) Coalina61 5.50

23 Stilspringprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis der Firma TRANSHORSE AIR CARGO; Dissen am TW

1. Patricia Breuer (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Caschmir 440 8.00P

2. Daniela Wemhöner (RFV von Lützow Herford e.V.) Britney 1127 7.70P

2. Birte Meier zu Greffen (RFV Harsewinkel e.V.) Lara 144147 7.70P

4. Rike Schierloh (ZRFV Versmold e.V.) Zanara260 7.60P

5. Ina Zimmermann (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Caprice 38033 7.50P

5. Leonie Johannsmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Scarto233 7.50P

7. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Beauty Girl W18 7.40P

7. Daria-Sophie Niemeier (RFV Ubbedissen e.V.) Welfenzauber248 7.40P

9. Nenja-Marie Heitmann (ZRFV Versmold e.V.) Chasseur 2850 7.30P

9. Jan Großekathöfer (RFV Herzebrock e.V.) Enrico 31795 7.30P

11. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Pretoria 29206 7.20

11. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Santana E.232 7.20

13. Christine Oberschelp (RFV Ravensberg e.V.) Zilvergirl 2380 6.90

14. Janina Becker (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Godolphin Jay125 6.60

15. Vanessa Tiede (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica 10353 6.40

16. Steffen Rullmann (RFV Bruchmühlen e. V.) Alexa B3 6.30

16. Elena Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Sue Sussudio240 6.30

18. Helen Hachmeister (RFV Bad Salzuflen e.V.) Louisa N160 6.20

19. Yvonne Nüßing (RV Sundern-Spexard e.V.) Wendie 11249 6.10

20. Sinah Saamen (Reiterverein Oelde e.V.) Fleming 17111 6.00

21. Henrik Sagemüller (RV Sundern-Spexard e.V.) Cori 468 5.70

24 Springprüfung Kl. A**

Preis der MKV Milsmann GmbH & Co., Gütersloh-Niehorst

1. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Latima 5149 0.00 / 40.99P

2. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Coco 14462 0.00 / 42.29P

3. Janina Becker (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Godolphin Jay125 0.00 / 44.39P

4. Kira Sprehe (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Chaplin 7446 0.00 / 44.90P

5. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Onedin 2378 0.00 / 45.06P

6. Kira Sprehe (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Cheyenne-Pepper52 0.00 / 45.31P

7. Birte Meier zu Greffen (RFV Harsewinkel e.V.) Lara 144147 0.00 / 45.79P

8. Darline Schwager (RFV Zum Kirschensiek e.V.) Maxima 72168 0.00 / 45.84P

9. Anna-Marie Heitmeyer (Reiterverein Verl e.V.) Allegro 2615 0.00 / 45.98P

10. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cristall-noir75 0.00 / 47.21P

11. Nils-Maurice Elsermann (RV Rhynern e.V.) Andiamo 24211 0.00 / 47.30P

12. Vanessa Tiede (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica 10353 0.00 / 48.29P

13. Kira Havelt (RFV Vornholz e.V.) Amaroso 47 0.00 / 48.72P

14. Darline Schwager (RFV Zum Kirschensiek e.V.) Chira 355 0.00 / 48.78

15. Jana Willich (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Kolibra137 0.00 / 48.83

16. Theresa Hartmann (ZRFV Ostenfelde-Beelen e.V.) Lamero 4143 0.00 / 49.76

17. Nenja-Marie Heitmann (ZRFV Versmold e.V.) Lord Debbeler156 0.00 / 50.92

18. Rebecca Lamers (RV Sundern-Spexard e.V.) Armani Code 2386 0.00 / 53.53

19. Nele Hohmeier (RFV Cherusker e.V.) Pizarro 36202 0.00 / 57.72

20. Carolin Born (RVV Vilsendorf e.V.) Estephania 297 4.00 / 42.08

21. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Pretoria 29206 4.00 / 42.63

22. Henrik Sagemüller (RV Sundern-Spexard e.V.) Cori 468 4.00 / 44.98

23. Steffen Rullmann (RFV Bruchmühlen e. V.) Bel et bien20 4.00 / 45.57

24. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Santana E.232 4.00 / 47.03

25. Lorenza Hupp-Steinhage (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Shirina 4235 4.00 / 48.77

26. Laura Wellpott (RFV Halle e.V.) Fama 86101 4.00 / 49.01

27. Andreas Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.) Fürstenball120 4.00 / 51.41
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28. Lena Bornhöft (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Winston H 2256 4.00 / 52.59

29. Nils-Maurice Elsermann (RV Rhynern e.V.) Celvinchen43 4.00 / 52.84

30. Jesca-Rajana Trümper (RV St.Georg Sende e.V.) C'est le soleil44 4.00 / 56.33

31. Markus Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.) Pepsi 85194 4.00 / 59.37

32. Sinah Saamen (Reiterverein Oelde e.V.) Fleming 17111 5.25 / 64.45

33. Romy Rothenberger (RFV von Lützow Herford e.V.) Benjy 921 8.00 / 46.23

34. Janina Schmitt (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Ancona 3210 8.00 / 50.00

35. Sophie Hennemeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lemon Three152 8.00 / 51.99

36. Teresa Strootmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Kamiro 9134 16.00 / 55.51

37. Nicole Tigges (RV Sundern-Spexard e.V.) Quintana 12209 18.25 / 84.05

25 Springprfg.Kl.L m.St.

Preis des Freiherrn Teuffel von Birkensee, Schloß Tatenhausen

1. Rike Schierloh (ZRFV Versmold e.V.) Zanara260 *0.00 / 36.17P

2. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Pretoria 29206 *4.00 / 41.33P

3. Nele Hohmeier (RFV Cherusker e.V.) Fleur de Lue113 4.00 / 49.30P

4. Birte Meier zu Greffen (RFV Harsewinkel e.V.) Lara 144147 4.00 / 51.44P

5. Anna-Marie Heitmeyer (Reiterverein Verl e.V.) Allegro 2615 4.00 / 52.24P

6. Henrik Sagemüller (RV Sundern-Spexard e.V.) Cori 468 4.00 / 53.73P

7. Patricia Breuer (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Caschmir 440 4.00 / 53.95

8. Leonie Johannsmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Scarto233 4.00 / 54.38

9. Daniela Wemhöner (RFV von Lützow Herford e.V.) Britney 1127 4.00 / 54.54

10. Nenja-Marie Heitmann (ZRFV Versmold e.V.) Chasseur 2850 4.00 / 56.12

11. Vanessa Tiede (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica 10353 8.00 / 48.33

12. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Latima 5149 8.00 / 50.89

13. Leah Weimann (RFV von Lützow Herford e.V.) Louisdor 51161 12.00 / 49.18

14. Carolin Born (RVV Vilsendorf e.V.) Estephania 297 12.00 / 50.44

15. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cristall-noir75 12.25 / 60.52

16. Kira Havelt (RFV Vornholz e.V.) Amaroso 47 16.00 / 51.66

26 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Stoll Gebäudereinigung GmbH, Steinhagen

1. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Benjy 921 8.00P

2. Sophie Hennemeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Lemon Three152 7.90P

3. Janina Schmitt (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Ancona 3210 7.80P

4. Mona Westhus (RFV Vornholz e.V.) Lesley 42155 7.70P

5. Elisa Keilbart (RFV Herzebrock e.V.) My Fee 2179 7.60P

6. Nils-Maurice Elsermann (RV Rhynern e.V.) Andiamo 24211 7.50P

6. Isabelle Wlodarek (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Nick the nice guy182 7.50P

8. Kim Kellner (RFV Harsewinkel e.V.) Dark Angelo81 7.40P

9. Rebecca Lamers (RV Sundern-Spexard e.V.) Armani Code 2386 7.30

10. Marc Nüßing (RV Sundern-Spexard e.V.) Eliza 4394 7.20

11. Claudia Kappel (RFV Herzebrock e.V.) La - Ola139 7.10

12. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Onedin 2378 7.00

13. Laura Wellpott (RFV Halle e.V.) Fama 86101 6.90

13. Johanna Lippe (RFV Bad Laer e.V.) Mr.Moon Light176 6.90

15. Gianna Baehr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Fagard100 6.70

15. Teresa Strootmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Kamiro 9134 6.70

15. Lorenza Hupp-Steinhage (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Shirina 4235 6.70

18. Caroline Gieske (RFV Vornholz e.V.) Bashida 316 6.40

19. Kira Sprehe (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Chaplin 7446 6.00

19. Isabell Meyer (ZRFV Gütersloh e. V.) Newsunny181 6.00

21. Nadine Reinhold (ZRFV Schloß Holte e.V.) Fantasia Piccola102 5.90

22. Janet Voltmann (RFV Herzebrock e.V.) Rosella 50224 5.80

51 Einzelwertung aus WB 1

1. Isabelle Wlodarek (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Nick the nice guy182 7.40P

2. Johanne Kraak (RFV Ravensberg e.V.) Lady Luna 5141 7.20P

3. Janine Krullmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Vanessa373 7.10P

4. Marlien Hülser (ZRFV Gütersloh e. V.) Elan 22393 7.00P

4. Chiara Hashad (RFV Ravensberg e.V.) Komtess 97138 7.00P

6. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) HET Lucky Lao II365 6.70

7.  Sophia Beune (RFV Ravensberg) Rosamunde 18348 6.50

8. Melina Reimers (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Golden Daylight MR127 6.40

9.  Maren Hornischer (ZRUF Gütersloh) Private Dancer313 6.00

9.  Sabrina Tiemann (ZRUV Gütersloh) Wyoming347 6.00
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